łów w innych koncertach,
2) ogłaszanie konkursów kompozytorskich i wykonawczych,
3) drukowanie wydawnictw poświęconych śpiewowi chóralnemu,
4) budzenie zamiłowania do śpiewu chóralnego w kraju.
W myśl powyższych wskazań zabrano się z zapałem do pracy,

czego najlepszym dowodem fakt urządzenia I. koncertu „Lutni" w sali
Resursy Obywatelskiej w sobotę dnia 26 (14) marca 1887 r.

_ __ (d. c. n.)

5

ZARYS HISTORII POMORSKIEGO ZW IĄ ZK U ŚPIEWACZEGO
W ROKU 25-YM JUBILEUSZU

Rola pieśni polskiej na Pomorzu w drugiej połowie X IX stulecia
była niezmiernie doniosła. Zaważyła ona na wielu przejawach naszego
życia kulturalnego i społecznego.